4

25.01.2019 № 45-нму «С»
О проведении практики студентов
факультета экономики и управления
В соответствии с Положением о практике студентов, курсантов, слуша-телей, утвержденным постановлением Совета Министров Республики Беларусь от 03.06.2010 № 860, на основании учебных планов 2 курса дневной и заочной форм получения высшего образования II ступени специальности 1-31 81 12 «Прикладной компьютерный анализ данных» и представления декана факуль-тета экономики и управления от 25.01.2019 № 06.09-45/56
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести практику студентов 2 курса дневной и заочной форм полу-чения высшего образования II ступени специальности 1-31 81 12 «Прикладной компьютерный анализ данных».

2. Распределить студентов по базам практики и назначить руководителей практики от кафедры в соответствии с приложением (прилагается).

3. Руководителям практики от кафедры провести инструктаж по охране труда (обучение мерам безопасности) студентов, направляемых на практику.

4. Начальнику отдела охраны труда (Н.И.Сергейчик) организовать проведение вводного инструктажа по охране труда студентов, направляемых для прохождения практики в учреждение образования «Гродненский государственный университет имени Янки Купалы».

5. Контроль за исполнением приказа возложить на декана факультета экономики и управления М.Е.Карпицкую.
Проректор по учебной работе

       Г.А.Гачко

Начальник учебно-методического управления

________________ М.Я.Колоцей

 ____  __________ 2019
Заместитель начальника ЦКиПР –

начальник юридического отдела

_________________ Т.О.Нахильницкая

____  ____________ 2019
Руководитель практики

_________________Н.П.Хорощева

____  ____________ 2019
Список на рассылку приказа  от   ____________ № ___________________

«О проведении практики студентов факультета экономики и управления»
1. М.Е.Карпицкая – декан факультета экономики и управления;
2. Н.И.Сергейчик – начальник отдела охраны труда;
3. И.В.Стромская – методист высшей категории учебного отдела УМУ.
Руководитель практики

                              Н.П.Хорощева
Приложение
 к приказу ректора университета
______________2019 № _______

	№ п/п
	ФИО студента
	Форма обучения
	Сроки прохождения практики
	База практики
	Руководитель практики от кафедры, должность
	Дата диф.зачета

	Специальность 1-31 81 12 «Прикладной компьютерный анализ данных» (дневная форма, 2 года обучения)

	1.
	Шиндин Дмитрий Сергеевич
	Бюджетная
	28.01.2019 –

 23.02.2019
	ООО «СкилСофт»
	Будько О.Н., доцент кафедры мате-матического и информационного обеспечения экономических систем
	01.03.2019

	2.
	Муравьева Марина Олеговна
	Бюджетная

	ОАО «Белагропромбанк»
	Гринь Н.В., доцент кафедры мате-матического и информационного обеспечения экономических систем

	3.
	Шелешко Алеся Владимировна
	Платная

	ОДО «МегаБлок-плюс»

	4.
	Антипорович Сергей Вадимович
	Платная

	ООО «МигСофт»
	Проневич А.Ф., доцент кафедры ма-тематического и информационного обеспечения экономических систем

	5.
	Лойша Сергей Юрьевич
	Платная

	ООО «Когнитек»

	6.
	Ачеампонг Фриман
	Платная

	Учебная лаборатория кафедры математического и информацион-ного обеспечения экономических систем УО «ГрГУ имени Янки Купалы»

	Специальность 1-31 81 12 «Прикладной компьютерный анализ данных» (заочная форма, 2 года обучения)

	1.
	Васькевич Артём Александрович
	Платная
	28.01.2019 –

23.03.2019

	ОДО «Свидравина»
	Марковская Н.В., доцент кафедры математического и информацион-ного обеспечения экономических систем
	23.03.2019

	2.
	Залога Анастасия Юрьевна
	Платная

	ООО «Техартгруп»
	Цехан О.Б., заведующий кафедрой математического и информацион-ного обеспечения экономических систем

	3.
	Николайчик Сергей Александрович
	Платная

	ООО «Иквадарт»

	4.
	Цехан Анна Владимировна
	Бюджетная

	ООО «Техартгруп»
	Ляликова В.И., доцент кафедры ма-тематического и информационного обеспечения экономических систем

	5.
	Якимчик Анастасия Ивановна
	Бюджетная

	СООО «Конте Спа»
	Будько О.Н., доцент кафедры ма-тематического и информационного обеспечения экономических систем